CÔNG TY CÔ PHẦN
m ir& m ỆN L ự c  3

OẤT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phức

ĐắkLăk, ngày 26 tháng 04 năm 2023

IỆN BẢN HỌP BAN KIÊM SOÁT
: Bầu Trưởng Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2023-2028)

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020;

Căn cứ Điều lệ hoạt động của Công ty cổ phần Thuỷ điện - Điện lực 3;

Căn cứ Quy chế hoạt động của Ban kiểm soát Công ty CP Thuỷ điện - Điện lực 3;

Căn cứ Biên bản kiểm phiếu bầu thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2023- 2028
của Công ty cổ phần Thủy điện - Điện lực 3;

Căn cứ Nghị quyết số 18 - NQ/PC3HP.CO-ĐHCĐ, ngày 26 tháng 4 năm 2023 của
Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023.

I. Thòi gian, địa điểm, thành phần tham dự:
1. Thời gian: Vào lúc 1 lh35’ ngày 26 tháng 4 năm 2023.

2. Địa điểm: Phòng họp Khách sạn Sài Gòn - Ban Mê, số 01- 03 Phan Chu
Trinh, TP Buôn Ma Thuột, tỉnh Đăk Lăk.

Thành phần tham dự:

Ông: Lê Đức Ngọc -Kiểm soát viên

Bà: Hoàng Thị Thu Trang -Kiểm soát viên

Bà: Vũ Thị Kiều Vân -Kiểm soát viên

II. Nội dung cuộc họp:

Các thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2023- 2028 đã tiến hành họp và thống nhất
bầu bà: Hoàng Thị Thu Trang làm Trưởng ban kiểm soát Công ty cổ phần Thủy điện -
Điện lực 3 nhiệm kỳ 2023- 2028 với tỷ lệ thống nhất 3/3, đạt tỷ lệ 100%.

Cuộc họp kết thúc lúc 1 lh45’ cùng ngày và đã được các thành viên nhất trí thông
qua và ký vào biên bản này.

CHỮ KÝ CỦA CÁC THÀNH VIỂN D ự  HỌP

Kiểm soát viên Kiểm soát viên Kiểm soát viên

		2023-04-27T15:22:20+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN - ĐIỆN LỰC 3
	I am the author of this document